EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA EPP
CNPJ 28.413.698/0001-96 PUBLICIDADE LEGAL São Mateus (ES), sexta-feira, 26 de abril de 2024

https://tconline.com.br/publicidade-legal/TC Online • Página 1

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000008/2024
CIDADES: 2024.067L0200001.01.0008

A Câmara Municipal de São Mateus/ES torna público aos inte-
ressados a realização do Pregão Eletrônico nº 000008/2024.
Objeto: Aquisição de material de consumo (utensílios, higiene,
limpeza e água).
Total de Itens Licitados: 11 (onze).
A íntegra do edital estará disponível em: www.licitacaocama-
rasaomteus.es.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br.
Entrega das Propostas: até 10/05/2024, às 12:00 horas.
Abertura das Propostas: 10/05/2024, às 12:30 horas.

São Mateus/ES, 25 de abril de 2024.
Pedro Jadir Bonna

Agente de Contratação

https://tconline.com.br/category/publicidade-legal/
https://tconline.com.br/category/publicidade-legal/

		2024-04-26T13:45:09-0300
	Tribuna do Cricaré